## 12. GẶP GỠ NHAU TRÊN DÒNG GIÁO LÝ

Thiên Lý Đàn
Tuất thời, 14-01 Ất Tỵ (15-02-1965)

THI

*Bạch* vân đỡ gót đến trung đàn,
*Hạc* múa phụng châu trước bệ loan,
*Đông* đạo thành tâm nghinh tiếp giá,
*Tử* trình xuất ngoại hộ tam ban.

Tiểu Thánh chào chư Thiên mạng lương đài. Chào chư liệt vị. Tiểu Thánh vâng lệnh báo đàn. Vây chư Thiên mạng thành tâm tiếp giá Chí Tôn ngự bút.